2

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), segunda-feira, 12 de Julho de 2021.

JOSÉ RENATO CASAGRANDE

Protocolo 685542

DECRETO Nº 4922-R, DE 09 DE JULHO DE 2021.

Institui a Política Estadual de Proteção de Dados
Pessoais e da Privacidade do Poder Executivo Estadual
em consonância com a Lei Federal nº 13.709, de 14
de agosto de 2018 (Lei Geral de Proteção de Dados
Pessoais).

GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO

DECRETA:

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 9 de Julho de 2021 às 22:18:44 Código de Autenticação: 8ae3cdbc

rplima
Realce

E X E C U T I V O

3

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 12 de Julho de 2021.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 9 de Julho de 2021 às 22:18:44 Código de Autenticação: 8ae3cdbc

4

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), segunda-feira, 12 de Julho de 2021.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 9 de Julho de 2021 às 22:18:44 Código de Autenticação: 8ae3cdbc

rplima
Realce

E X E C U T I V O

5

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 12 de Julho de 2021.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 9 de Julho de 2021 às 22:18:44 Código de Autenticação: 8ae3cdbc

6

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), segunda-feira, 12 de Julho de 2021.

caput

JOSÉ RENATO CASAGRANDE

Protocolo 685543

DECRETO Nº 4923-R, DE 09 DE JULHO DE 2021.

Altera o Decreto nº 4.277-R, de 05/07/2018, alterado
pelos Decretos 4.322-R, de 31.10.2018 e 4670-R,
de 08 de junho de 2020 que estabelece o Quadro
de Organização Básica da Polícia civil do Estado do
Espirito Santo, com as respectivas Unidades Policiais,
sem elevação de despesa.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO

DECRETA

Art. 1º

Art. 2º

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 9 de Julho de 2021 às 22:18:44 Código de Autenticação: 8ae3cdbc